



T.C.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih : 22.05.2017
Sayı : 10252

13858

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı İsmet YILMAZ tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla. 22.05.2017

Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği hakkında yeni bir taslak hazırlanmış ve bu konuda alakalı bir sivil toplum kuruluşunun fikrine başvurulmamıştır.

Okullarda öğretmen kadrosunda ihdas edilmiş olan Rehber Öğretmenler, bireysel psikolojik danışma yapar. Kaldı ki bu psikolojik danışmanın asli görevidir. Hiçbir şey yapmayıp, sadece bunu yapsa dahi okuldaki sorunlara yetişemez. Evlatlarımızı bir sonraki yıla hazırlama, ergenlik, çocuk gelişimi, aile eğitimi, önleyici tedbir alma, psikolojik danışma hizmetleri sunma gibi bir çok pedagojik görevleri bulunan Rehber Öğretmenlerimizin, söz konusu taslağın kabul edilmesi durumunda çalışma süreleri 30 saatten 40 saate çıkarılacak ve ders aralarında nöbet tutma uygulamasına tabi olacaklar. Özellikle nöbet-ders görevi gibi başka işler yüklemek, rehber öğretmenlerimizi asıl olan işlerinden uzaklaştıracaktır. Rehber öğretmenlerin, asıl olan işleri öğrencilerin iç dünyaları ile ilgilidir, bu nedenle öğrenciler onlar nazarında salt etten kemikten varlıklar değildir.

Öte yandan okullarda eğitim ve öğretim alan evlatlarımız, başlarına gelen nafoş olayları öğretmenlerinden daha farklı bir yere koydukları rehber öğretmenleri ile paylaşabilmekte; konuya profesyonel olarak yaklaşmayı bilen rehber öğretmenlerimiz ise durumu kolayca ve durumu yadırgamadan kavrayabilmektedir. Nitekim farklı şehirlerimizde meydana gelen taciz olaylarının pek çoğu rehber öğretmenlerimizin aracılığı ile ortaya çıkmıştır. Sadece taciz olayları değil, arkadaşlar arasında cinayete varabilecek kavgaların pek çoğu rehber öğretmenlerimizin sayesinde önlenmiştir. Ayrıca öğrenciler arası sigara ve uyuşturucu kullanımı rehber öğretmenlerimizin gayretleri sonucunda en aza indirilmeye çalışılmıştır.

Elbette Bakanlığınız tarafından yeni bir yönetmelik düzenlemesine gidilmelidir. Ancak bu yönetmelik çalışması rehber öğretmenlerin sırtına bir yük bindirmemelidir. Rehber öğretmenliği, asla ama asla bir branş öğretmeni ya da sınıf öğretmeni gibi görülmemelidir. Rehber öğretmenlerin sırtına yük koymak, rehber öğretmenler ile öğrenciler arasında bir uçurum yaratacak ve öğrencilerimiz o uçurumun eşiğinden aşağı düşeceklerdir.

13858

Bu bağlamda;

1. Rehber Öğretmenlere fazladan iş gücü yüklemesinde bulunma istenmesinin nedenleri nelerdir?
2. Rehber öğretmenin nöbet uygulamasına geçmesi, okullarda hangi sorunu çözeceği düşünülmektedir?
3. Okullarda öğrencilere rehberlik hizmeti sunarak ağır bir sorumluluğu bulunan rehber öğretmenlerin iş gücünün arttırılması, öğrencilere git gide uzaklaştırarak olduğu görülmemekte midir?
4. Yönetmeliğin değiştirilmesinde amaç nedir?